ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ-PI
CNPJ: 01.612.582/0001-20
GABINETE DO PREFEITO

Av. São Francisco, 140 – Centro – CEP: 64.343.000 – Juazeiro do Piauí – PI
Telefone: 86 3253-0131   |   E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

EDITAL Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO - PÓS

RECURSOS

O Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO - PÓS

RECURSOS, do EDITAL Nº 01/2022, de 23/06/2022, referente ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, publicado na Edição IVDC, Ano XX, Quinta-Feira, 23 de

junho de 2022 do Diário Oficial dos Municípios, em ordem alfabética, como segue:

CARGO. CÓD: 001 - Professor de Língua Portuguesa

Nº INSC. NOME MÉDIA

01 152 CLEIDIVANIA RODRIGUES DA SILVA 66,5

02 176 DALVINA DA SILVA 66,5

03 109 FRANCISCA NANDIELE PAULINO DOS SANTOS 43,0

CARGO. CÓD: 002 – Professor de Matemática

Nº INSC. NOME MÉDIA

01 112 ANTONIO JANIEL DE SOUSA ABREU 61,0

02 115 ANTONIO WELLINGTON NEVES SOUSA 73,0

03 204 DANIELLY MARIA DA SILVA OLIVEIRA 60,0

04 130 ERIVELTON DA SILVA CARDOSO 67,0

05 172 EVANILDES CAMPELO DA SILVA 48,5

06 212 MARIA DOS HUMILDES SOARES DA SILVA 60,0

07 211 PEDRO EMANOEL DA SILVA GOMES 48,0

08 191 RICARDO VASCONCELOS LOPES 68,0

CARGO. CÓD: 003 – Professor de Educação Física

Nº INSC. NOME MÉDIA

01 217 MARIA GIRLENE VIEIRA SOARES 62,0

02 120 MARIA PRISCILA ALVES BARROS 66,0

03 210 SANDRA ROSA RIBEIRO DOS SANTOS 71,5

04 197 VICENTE TAVARES MUNIZ NETO 0,0

CARGO. CÓD: 004 – Professor dos anos iniciais do Ensino Fundamental

Nº INSC. NOME MÉDIA

01 123 ANTONIO MANOEL PEREIRA DA LUZ 54,5

02 232 ANTONIO WITAMY 50,5

03 219 CELMA MARIA SOARES DE SOUSA 60,0

04 163 DOMINGOS JOSÉ DOS SANTOS 77,0

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ-PI
CNPJ: 01.612.582/0001-20
GABINETE DO PREFEITO

Av. São Francisco, 140 – Centro – CEP: 64.343.000 – Juazeiro do Piauí – PI
Telefone: 86 3253-0131   |   E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

05 151 ELIANE SOARES PAZ 0,0

06 116 EVANI FERREIRA DE SOUSA 56,0

07 173 FABRICIA MOREIRA LIMA 50,0

08 110 FRANCISCO DANIEL DE ARAUJO 62,0

09 171 IVONE GOMES DE SOUSA 50,0

10 104 MAICON ADAILTON GOMES DOS SANTOS 51,0

11 101 MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA COSTA 45,0

12 127 MARIA DA CONCEIÇÃO LEITE DE SOUSA 60,5

13 155 MARIA DUCÍLIA OLIVEIRA BRITO 66,5

14 102 REGILANE PEREIRA DE SOUSA 68,5

15 146 REJANE FERREIRA DA SILVA 50,0

16 100 SIMONE DE SOUZA MACEDO 58,0

17 135 SORAIA MARIA DE SOUSA RODRIGUES 65,5

CARGO. CÓD: 005 – Professor da Educação Infantil

Nº INSC. NOME MÉDIA

01 170 ANA LÚCIA DE SOUSA PEREIRA 61,0

02 121 ANA ZELIA SOARES TEIXEIRA DE MELO 0,0

03 180 ANDRÉIA BEZERRA SILVA 0,0

04 220 ANTONIA ALINE PAULINO DA SILVA 55,0

05 225 ANTONIA VERA GOMES DA SILVA 71,5

06 111 BASILANE SOARES DA COSTA 52,0

07 139 CARMEM CÉLIA LIMA DE CARVALHO 56,0

08 148 CLEIDE ANNE GONÇALVES DA SILVA 57,0

09 224 EDILENE SOARES TEIXEIRA 49,5

10 103 EMANNOELLE ALVES DE ARAUJO 71,0

11 203 EVANIELE SILVA CARREIRO 58,0

12 113 FRANCISCA FABIANA LIMA DO NASCIMENTO 56,0

13 131 FRANCISCA MARIA VISGUEIRA DE SOUSA 54,0

14 141 FRANCISCA MARIA OLIVEIRA SILVA 58,0

15 132 HIBERLANE PEREIRA FRANÇA 69,0

16 200 IVANEIDE GALDINO DA SILVA 59,0

17 122 JOANA DARC DE MACEDO CARVALHO 72,5

18 188 MARIA CLEONICE DE JESUS ROCHA 44,5

19 221 MARIA DAS GRAÇAS BARROS LIMA 72,0

20 196 MARIA DO AMPARO ARAUJO SILVA 40,0

21 207 MARIA DO DESTERRO SOARES DA SILVA 58,0

22 174 MARIA DOS HUMILDES ABREU DAMACENO 74,0

23 194 MARIA FABIANA ABREU OLIVEIRA 57,5

24 158 MARIA LEONEIDE SILVA LIMA 50,0

25 223 MARIA TAYLANE CARDOSO MELO 66,5

26 198 MARIA VILMARA PAZ MEDEIROS 53,5

27 185 MARLENE CAMELO PEREIRA 72,0

28 205 MAYARA ARAGÃO PEREIRA 77,0

29 227 RAYLLA LIMA COSTA 54,5

30 150 SAMARA DE JESUS LEITE ALVES 59,5

31 138 SEVERINHA MILANEZ 59,5

32 193 WAGNA MARIA E LIMA 71,0

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ-PI
CNPJ: 01.612.582/0001-20
GABINETE DO PREFEITO

Av. São Francisco, 140 – Centro – CEP: 64.343.000 – Juazeiro do Piauí – PI
Telefone: 86 3253-0131   |   E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

CARGO. CÓD: 006 – Professor dos Educação de Jovens e Adultos

Nº INSC. NOME MÉDIA

01 228 AMÉRICO LIMA CHAVES 43,0

02 154 ANA MARIA MOREIRA MELO 59,0

03 164 ANA MARIA TAVARES OLIVEIRA 57,0

04 118 ANA NOÁDIA LIMA OLIVEIRA 75,0

05 128 ANTONIA ANDRÉIA MILANEZ GOMES 60,0

06 230 ANTONIA JOICIANE SOARES DE OLIVEIRA 77,0

07 134 ANTONIA PEREIRA DE MACEDO 57,5

08 133 ANTONIA QUERCIA DE SOUSA PEREIRA 71,0

09 229 ANTONIA VERÔNICA PEREIRA VIEIRA 62,0

10 108 ANTONIO CELMO PEREIRA LOPES 71,0

11 187 ANTONIO DOS SANTOS ARAUJO 0,0

12 145 ANTONIA GILBERLAN TEIXEIRA VISGUEIRA 69,5

13 126 ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS 0,0

14 183 ANTONIO JOSÉ VIEIRA DE SOUSA JUNIOR 74,0

15 181 BRUNA HONÓRIO VIEIRA 52,0

16 184 CARLIANE SOUSA COSTA 63,0

17 195 CARLITO PEREIRA MACEDO 50,0

18 142 CLEUDIANE ALVES DA SILVA SAMPAIO 70,5

19 233 DALVA VIEIRA DA CONCEIÇÃO 59,5

20 177 DEUSDEDIT VISGUEIRA NETO 52,0

21 214 DOMINGOS ALVES PEREIRA SOBRINHO 0,0

22 117 ELENICE RODRIGUES DA SILVA 67,5

23 213 ERIANE SOARES SAMPAIO 75,0

24 201 EURISMAR DA CRUZ DE BRITO 52,5

25 175 FAGNA RIBEIRO RODRIGUES 57,0

26 140 FRANCISCO CHARLES ALVES DE CARVALHO 58,0

27 119 FRANCISCO ERISVALDO DA SILVA RIBEIRO 57,0

28 222 JAELSON DE SOUSA CARNEIRO 67,0

29 208 JESSÉ VIEIRA UCHÔA 51,0

30 162 JOÃO PEDRO SOARES SILVA 50,0

31 226 JOICE SOARES DE OLIVEIRA 70,0

32 156 JOSÉ MARCELO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 67,0

33 153 JOSÉ VANDERLEY BALBINO TAVARES 55,0

34 106 JOSÉ WELLINGTON PEREIRA BARROS 0,0

35 189 KELLY ARAUJO DA SILVA 66,5

36 199 LAYANE LOPES TEIXEIRA 58,0

37 107 LAYRA PRISSILLA LIRA ARAUJO 0,0

38 114 LEIDE DAYANE DA SILVA ARAUJO 72,5

39 178 LEILA MARIA UCHÔA GOMES 72,5

40 161 LIAMARA BATISTA DE MACEDO 68,0

41 143 LORENA XENYA DA PAZ 71,5

42 218 LUCIVANIA OLIVEIRA LIMA 45,0

43 157 MANOEL FERNANDO SOARES 53,0

44 166 MARIA DA SILVA MONTEIRO 69,5

45 167 MARIA DE JESUS DE ABREU 65,0

46 149 MARIA DO DESTERRO RODRIGUES SOARES 54,0

47 186 MARIA FRANCISCA DA CONCEIÇÃO ALVES 54,0

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ-PI
CNPJ: 01.612.582/0001-20
GABINETE DO PREFEITO

Av. São Francisco, 140 – Centro – CEP: 64.343.000 – Juazeiro do Piauí – PI
Telefone: 86 3253-0131   |   E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

48 190 MARIA GABRIELA VISGUEIRA MARTINS 48,0

49 231 MARIA JOSÉ SOARES DE ARAUJO 55,0

50 215  MARIA RAQUEL SOARES DE SOUSA 51,0

51 206 MARIA TAIZ DA SILVA SOUSA 53,0

52 165 MARIA TASSIANA SOARES TEIXEIRA 73,0

53 125 MARIA VALQUILENE GOMES ABREU 73,5

54 202 MARIA VIVIANE DA SILVA GOMES 50,0

55 129 NÚBIA FEITOSA DOS SANTOS 57,0

56 179 PEDRO HENRIQUE VISGUEIRA DOS SANTOS 52,0

57 216 RITA DE CÁSSIA FEITOSA BASTOS 69,0

58 168 RITA DE CASSIA TEIXEIRA CARDOSO 65,0

59 182 VALCI ANGELO DA SILVA SOUSA 55,0

60 136 VITÓRIA DE PAIVA RODRIGUES 60,0

CARGO. CÓD: 007 – Professor do Atendimento Educacional Especializado – AEE

Nº INSC. NOME MÉD.

01 124 ANNE KELLY GOMES DE OLIVEIRA 72,5

02 134 ERENILDE SILVA MARINHO 0,0

03 192 FABIANA MARIA PEREIRA 75,0

04 147 KARLENE MORAES DA SILVA 72,5

05 160 MARIA DOS SANTOS MANO 71,5

06 137 RAQUEL DE SOUSA LIMA 69,5

07 209 ROSÉLIA RIBEIRO DA SILVA 62,0

08 144 SIMONE MARIA GOMES 73,0

09 169 TAIS DE OLIVEIRA COSTA 70,5

10 159 TAMIRES CARREIRO CHAVES 71,0

Juazeiro do Piauí-PI, 01 de agosto de 2022.

___________________________________________

José Wilson Pereira Gomes

Prefeito Municipal

Juazeiro do Piauí - PI